Ein Wohnhaus mit gew. Keller und die Wasserheizanlage, an der

Goldbrunnenstrasse 141, in Zürich 3, unter Assek. Nr. 3243 für Fr. 260,000
(Franken Zweihnndertseehzigtausend) assekuriert

2. Ein Autoremisengebände, daselbst unter Assek. Nr. 3359 für Fr. 14,000
(Franken Vierzehntausend) assekuriert,

mit
8. Neun Aren 56,7 m2 Gebäudigrundfläehe, Hofraum und Vorgarten.
4. Mit dieser Liegensehaft ist subjektiv-dinglich verbunden:

4/so Miteigentumsanteil an:

Grundplan Blatt 32. Kataster Nr. 4156.
'

14 Aren 87,1 m2 Hofanlage zwischen der Bertastrasse, Goldbrunnen- und